

(135.17)	(275.94)	(58.79)	(13,866.11)	314.71	519.28	(105.72)	805.29
(135.17)	(275.94)	(58.79)	(13,866.11)	105.51	519.28	(603.86)	(10,094.09)
152.79	152.79	152.79	152.79	152.79	152.79	152.79	152.79
			5,390.95				9,609.20
(0.88)	(1.82)	(0.38)	(90.76)	3.48	2.59	(0.30)	2.36
(0.88)	(1.82)	(0.38)	(90.76)	2.11	2.59	(5.55)	(53.66)

on of the Company for the quarter ended June 30, 2023 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at CHBV", wholly owned subsidiary of VEL) (together referred to as "Sellers") entered into a Securities Purchase Agreement dated April 29, 2022 as referred to as "SPA") with Compagnie Plastic Omnium SE, France (referred to as "Buyer"), to divest the Sellers 4-Wheeler lighting business in the was Euro 69.5 million (subject to closing adjustments as provided under the SPA) and accordingly the loss on sale of VLS Business was recognised first/loss from discontinued operations for the year ended March 31, 2023. The Buyer submitted the final adjustments during the previous quarter 14, 2023 whereby both the parties have agreed to settle the disagreements on closing adjustments and the final equity value agreed under the remaining consideration amount of Euro 13 million on July 17, 2023 pursuant to this final settlement with Buyer Profit/loss from discontinued nt to revised equity value as per above settlement agreement and expenses directly related to sale of investment in VLS business. Further, the rescribed under Ind AS 105 "Non-current Assets Held for Sale and Discontinued Operations" for classification as discontinued operation. The ntinued operation, which does not have impact on "Profit / (loss) for the period from continuing and discontinued operations" as disclosed in

(Rs. in million)				
	June 30, 2023 (Unaudited)	Quarter ended on March 31, 2023 (Audited)	June 30, 2022 (Unaudited)	Year ended on March 31, 2023 (Audited)
	13,315.38	13,315.38	13,315.38	13,315.38
	5,408.57	5,543.74	19,351.07	5,543.74
	14,522.91	16,459.83	11,359.51	16,459.83
	-	-	-	-
	2.69	2.97	0.59	2.97
	0.37	0.92	1.00	1.03
	1.75	1.62	2.05	1.88

olidated financial results for the quarter ended June 30, 2023, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing full format of standalone including disclosures under Regulation 52(4) and consolidated unaudited financial results are available on the Stock company's website i.e. www.varroc.com.

For and on behalf of
Varroc Engineering Limited
sd/-
Tarang Jain
Chairman and Managing Director
DIN : 00027505

Nahar SPINNING MILLS LIMITED

Regd. Office: 373, Industrial Area 'A', Ludhiana-141003
CIN : L17115PB1980PLC004341, Ph. 0161-2600701, Fax: 0161-2222942
E-mail: secnsm@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

EXTRACT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2023

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2023 Un-audited	31.03.2023 Audited	30.06.2022 Un-audited	31.03.2023 Audited
1	Total Income from Operations	75201.14	73302.69	87262.95	284122.64
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax)	(2310.50)	1469.29	9700.24	15034.25
3	Net Profit/(Loss) for the period (after Tax)	(1750.50)	979.29	7225.24	11079.25
4	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income/ (Loss) (after tax)	(776.53)	(1818.15)	(454.55)	(4494.12)
5	Equity Share Capital (face value of ₹ 5/- each)	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27
6	Reserves (excluding revaluation reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	-	-	-	153584.06
7	Earnings Per Share (face value of ₹ 5/- each) Basic/Diluted (₹)	(4.85)	4.24	20.03	32.24

NOTES:

- The Company is operating in single segment i.e. Textiles, hence Segment Reporting under Ind As 108- (Operating Segment) is not applicable.
- The above is an extract of the detailed format of Standalone Financial Results for the quarter ended 30th June, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone Financial Results for the quarter ended 30th June, 2023 is available on the Stock Exchanges websites i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the website of the company www.owmnahar.com.
- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 9th August, 2023. These results have been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors of the Company.

For NAHAR SPINNING MILLS LIMITED

Sd/-
JAWAHAR LAL OSWAL
(CHAIRMAN)
(DIN: 00463866)

Place: Ludhiana
Dated: 9th August, 2023

ਤੇ ਨਸ਼ੇ ਸਪਲਾਈ ਵਰਕ ਤੋੜਿਆ

ਨੀ, ਪਿਸਤੌਲ ਤੇ ਕਾਰਤੂਸ ਬਰਾਮਦ

- ਪਾਕਿਸਤਾਨ ਤੋਂ ਮੋਗਾਉਂਦੇ ਸਨ ਨਸ਼ਾ ਤੇ ਹਥਿਆਰ, ਅਮਰੀਕਾ 'ਚ ਰਹਿੰਦੇ ਮੋਗਾ ਦੇ ਵਿਅਕਤੀ ਦਾ ਵੀ ਲਿੰਕ ਆਇਆ ਸਾਹਮਣੇ
- ਤਿੰਨ ਤਸਕਰਾਂ ਦੀ ਗ੍ਰਿਫਤਾਰੀ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਉਡੀ ਦਿਲਾਕੇ 'ਚ ਫੌਜ ਦੇ ਸਹਿਯੋਗ ਨਾਲ ਚਲਾਇਆ ਆਪ੍ਰੇਸ਼ਨ

ਹੈ। ਪੁਲਿਸ ਮੁਲਜ਼ਮਾਂ ਤੋਂ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ।

ਡੀਆਈਜੀ ਨਰਿੰਦਰ ਭਾਰਗਵ ਨੇ ਬੁੱਧਵਾਰ ਨੂੰ ਪ੍ਰੈੱਸ ਕਾਨਫਰੰਸ 'ਚ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਪੁਲਿਸ ਨੇ 27 ਜੁਲਾਈ ਨੂੰ ਸੰਦੀਪ ਕੌਰ, ਕੁਲਦੀਪ ਸਿੰਘ ਤੇ ਵਿਕਰਮ ਸਿੰਘ ਨੂੰ ਗ੍ਰਿਫਤਾਰ ਕਰਕੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲੋਂ 18 ਕਿਲੋ ਹੈਰੋਇਨ ਬਰਾਮਦ ਕੀਤੀ ਸੀ। ਮੁਲਜ਼ਮਾਂ ਨੇ ਪੁੱਛਗਿੱਛ 'ਚ ਮੰਨਿਆ ਕੀਤਾ ਸੀ ਕਿ ਉਕਤ ਖੋਪ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਜੰਮੂ-ਕਸ਼ਮੀਰ ਦੇ ਤਸਕਰਾਂ ਨੇ ਪੰਜਾਬ 'ਚ ਸਪਲਾਈ ਕਰਨ ਲਈ ਦਿੱਤੀ ਹੈ।

ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਐੱਸਐੱਸਪੀ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਹਰੀਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਦੀ ਅਗਵਾਈ 'ਚ ਪੁਲਿਸ ਟੀਮ ਨੇ ਜੰਮੂ-ਕਸ਼ਮੀਰ ਦੇ ਉਤੀ ਖੇਤਰ 'ਚ ਛਾਪੇਮਾਰੀ ਕੀਤੀ। ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਇਸ ਕਾਰਵਾਈ 'ਚ ਫੌਜ ਦਾ ਸਹਿਯੋਗ ਲਿਆ ਤੇ ਮੋਗਲਵਾਰ ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ ਤਕ ਚਾਰ ਤਸਕਰਾਂ ਨੂੰ ਗ੍ਰਿਫਤਾਰ ਕਰ ਲਿਆ।



ਮੈਡੀਕਲ ਸਿੱਖਿਆ ਤੇ ਖੋਜ ਮੰਤਰੀ ਡਾ. ਬਲਬੀਰ ਸਿੰਘ ਦੀ ਅਗਵਾਈ 'ਚ ਅਧਿਕਾਰੀ ਕੰਸੇਸ਼ੀਆ ਐਡਵਾਈਜ਼ਰੀ ਨਾਲ ਸਮਝੌਤਾ ਸਹਿਬੰਧ ਕਰਦੇ ਹੋਏ।

ਮੈਡੀਕਲ ਸਿੱਖਿਆ ਤੇ ਖੋਜ ਵਿਭਾਗ ਦਾ ਸਟ੍ਰਾਈਕਰ ਇੰਡੀਆ ਨਾਲ ਸਮਝੌਤਾ

ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਣ ਬਿਊਰੋ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ
ਮੈਡੀਕਲ ਸਿੱਖਿਆ ਤੇ ਖੋਜ ਮੰਤਰੀ ਡਾ. ਬਲਬੀਰ ਸਿੰਘ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਹੇਠ ਬੁੱਧਵਾਰ ਮੈਡੀਕਲ ਸਿੱਖਿਆ ਤੇ ਖੋਜ ਵਿਭਾਗ ਅਤੇ ਕੰਸੇਸ਼ੀਆ ਐਡਵਾਈਜ਼ਰੀ, ਸਟ੍ਰਾਈਕਰ ਇੰਡੀਆ ਵਿਚਾਲੇ ਪੰਜਾਬ ਭਰਨ 'ਚ ਸਮਝੌਤਾ (ਐੱਮਓਯੂ) ਸਹਿਬੰਧ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਡਾ. ਬਲਬੀਰ ਸਿੰਘ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਹ ਭਾਈਵਾਲੀ ਨਵੀਨਤਾ ਤੇ ਤਰੱਕੀ ਨੂੰ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਕਰਨ ਦੀ ਦਿਸ਼ਾ ਵੱਲ ਮਹੱਤਵਪੂਰਨ ਕਦਮ ਹੈ, ਜਿਸ ਦਾ ਟੀਚਾ ਸੁਰੂਆਤ 'ਚ ਸੂਬੇ ਦੇ ਸਰਕਾਰੀ ਮੈਡੀਕਲ ਕਾਲਜਾਂ ਵਿਚ ਚੁਣੌਤੀਆਂ ਨਾਲ ਨਜਿੱਠਣ, 'ਕੋਵਿਡ' ਦਾ ਫਾਇਦਾ ਉਠਾਉਣਾ, ਸਟ੍ਰੋਕ ਖਰੋਠੇ ਅਟੈਕ ਦੇ ਖੇਤਰ ਵਿਚ ਮਰੀਜ਼ਾਂ ਦੇ ਖਰਚੇ ਤੇ ਖੋਜ 'ਤੇ ਸਰਬਕ ਪ੍ਰਭਾਵ

ਇਹ ਅਹਿਮ ਭਾਈਵਾਲੀ ਨਵੀਨਤਾ ਤੇ ਤਰੱਕੀ ਨੂੰ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਕਰਨ ਦੀ ਦਿਸ਼ਾ ਵੱਲ ਪੁੱਟਿਆ ਮਹੱਤਵਪੂਰਨ ਕਦਮ ਹੈ: ਡਾ. ਬਲਬੀਰ ਸਿੰਘ

ਪਾਉਣ ਲਈ ਵਿਲੱਖਣ ਸਮਰੱਥਾਵਾਂ ਤੇ ਹੁਨਰਾਂ ਦਾ ਲਾਭ ਉਠਾਉਣਾ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਹ ਸਮਝੌਤਾ ਮੈਡੀਕਲ ਖੇਤਰ 'ਚ ਮਿਆਰੀ ਸਿੱਖਿਆ ਦੇ ਨਾਲ ਮੈਡੀਕਲ ਸਟਾਫ਼ ਤਿਆਰ ਕਰਨ 'ਚ ਸਹਾਈ ਸਿੱਧ ਹੋਵੇਗਾ। ਇਹ ਸੂਬੇ 'ਚ ਸਪੈਸ਼ਲਿਸਟ ਤੇ ਸੁਪਰ ਸਪੈਸ਼ਲਿਸਟ ਡਾਕਟਰਾਂ ਨੂੰ ਤਿਆਰ ਕਰਨ ਤੇ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਮੈਡੀਕਲ ਕਾਲਜਾਂ 'ਚ ਖੋਜ ਸਰਗਰਮੀਆਂ ਨੂੰ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਕਰਨ 'ਚ ਮਦਦ ਕਰੇਗਾ।

ਐੱਲਪੀਯੂ ਦੇ ਚਾਂਸਲਰ ਡਾ. ਮਿੱਤਲ ਵੱਲੋਂ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੰਤਰੀ ਮੋਦੀ ਨਾਲ ਮੁਲਾਕਾਤ

ਪੁੱਤਰ ਪੁਰਕ, ਜਲੰਧਰ : ਲਵਲੀ ਪ੍ਰੋਫੈਸ਼ਨਲ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੇ ਚਾਂਸਲਰ ਤੇ ਰਾਜ ਸਭਾ ਮੈਂਬਰ ਡਾ. ਅਸ਼ੋਕ ਕੁਮਾਰ ਮਿੱਤਲ ਨੇ ਆਪਣੇ ਪਰਿਵਾਰਕ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨਾਲ ਹਾਲ ਹੀ 'ਚ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੰਤਰੀ ਨਰੇਂਦਰ ਮੋਦੀ ਨਾਲ ਮੁਲਾਕਾਤ ਕੀਤੀ। ਮੀਟਿੰਗ ਦੌਰਾਨ ਡਾ. ਮਿੱਤਲ ਨੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੰਤਰੀ ਨੂੰ 2019 'ਚ ਐਲਪੀਯੂ ਵਿਖੇ ਇੰਡੀਅਨ ਸਾਇੰਸ ਕਾਂਗਰਸ ਦੌਰਾਨ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਫੋਰੀ ਦੀ ਯਾਦ ਦਿਵਾਈ, ਜਿੱਥੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਵਿਗਿਆਨੀਆਂ ਨੂੰ ਸੰਬੋਧਨ ਕੀਤਾ ਸੀ ਤੇ 'ਜੈ ਅਨੁਸੰਧਾਨ' ਦਾ ਨਾਅਰਾ ਵੀ ਦਿੱਤਾ ਸੀ।

ਡਾ. ਮਿੱਤਲ ਨੇ ਉੱਚ ਸਿੱਖਿਆ 'ਚ ਰਿਸਰਚ, ਨਵੀਨਤਾ, ਆਰਥਿਕ ਵਿਕਾਸ 'ਤੇ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਨੂੰ ਵਧਾਉਣ ਲਈ ਉਦਯੋਗ-ਅਕਾਦਮਿਕ ਤਾਲਮੇਲ ਨੂੰ ਮਜ਼ਬੂਤ ਕਰਨ ਦੇ ਮਹੱਤਵ ਬਾਰੇ ਵਿਚਾਰ ਸਾਂਝੇ ਕੀਤੇ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਿੱਖਿਆ ਖੇਤਰ ਨੂੰ ਸਮਰਥਨ ਲਈ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੰਤਰੀ ਦਾ ਧੰਨਵਾਦ ਕੀਤਾ ਤੇ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਨਵੀਂ ਸਿੱਖਿਆ ਨੀਤੀ (ਐੱਨਈਪੀ) ਦੀ ਪਹਿਲਕਦਮੀ ਲਈ ਵੀ ਪ੍ਰਸ਼ੰਸਾ ਕੀਤੀ। ਡਾ. ਮਿੱਤਲ ਨੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੰਤਰੀ ਨੂੰ ਦੱਸਿਆ ਕਿ



ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੰਤਰੀ ਨਰਿੰਦਰ ਮੋਦੀ ਨੂੰ ਫੁਲਕਾਰੀ ਪਹਿਨਾਉਂਦੇ ਹੋਏ ਐੱਲਪੀਯੂ ਦੇ ਚਾਂਸਲਰ ਤੇ ਰਾਜ ਸਭਾ ਮੈਂਬਰ ਡਾ. ਅਸ਼ੋਕ ਮਿੱਤਲ ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਪਤਨੀ ਰਸਮੀ ਮਿੱਤਲ।

ਉਹ ਖੁਦ ਤੇ ਐੱਲਪੀਯੂ 'ਐੱਨਈਪੀ' ਨੀਤੀ ਲਈ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਉਚਿਤ ਸਮਝੀ ਜਾਣ ਵਾਲੀ ਕੋਈ ਵੀ ਭੂਮਿਕਾ ਨਿਭਾਉਣ ਲਈ ਹਮੇਸ਼ਾ ਤਿਆਰ ਰਹਿਣਗੇ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਪਤਨੀ ਰਸਮੀ ਮਿੱਤਲ ਨੇ ਪੀਐੱਮ ਨੂੰ ਗੁਲਦਸਤਾ ਭੇਟ ਕੀਤਾ ਤੇ ਪੰਜਾਬ 'ਚ ਬਣੀ ਫੁਲਕਾਰੀ ਪਹਿਨਾਈ, ਜਦਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਧੀ ਸ਼ਿਸ਼ਟੀ ਤੇ ਦਾਮਾਦ ਸ਼੍ਰੇਸ਼ਠ ਖੇਤਾਨ ਨੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੰਤਰੀ ਮੋਦੀ ਨਾਲ ਉਨ੍ਹਾਂ

ਦੀ ਸਵ. ਮਾਂ ਦੀ ਤਸਵੀਰ ਭੇਟ ਕੀਤੀ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਡਾ. ਮਿੱਤਲ ਨੇ ਆਪਣੇ ਪੁੱਤਰ ਪ੍ਰਥਮ ਮਿੱਤਲ ਨਾਲ ਪੀਐੱਮ ਮੋਦੀ ਨੂੰ ਇੱਕ ਚਿੱਤਰਕਾਰੀ ਵੀ ਭੇਟ ਕੀਤੀ, ਜਿਸ ਨੂੰ ਐੱਲਪੀਯੂ ਦੇ ਇੱਕ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਨੇ ਹੀ ਤਿਆਰ ਕੀਤਾ ਸੀ। ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੰਤਰੀ ਮੋਦੀ ਨੇ ਸ਼੍ਰੇਸ਼ਠ ਖੇਤਾਨ ਦੇ ਦਾਦਾ, ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਰਲੀ ਧਰਨ ਖੇਤਾਨ ਦੀ ਇੱਕ ਕਿਤਾਬ 'ਤੇ ਦਸਤਖਤ ਵੀ ਕੀਤੇ।

ਨਾਹਰ ਸਪਿੰਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : 373, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141003

CIN : L17115PB1980PLC004341, ਫੋਨ 0161-2600701, ਫੈਕਸ 0161-2222942

ਈ-ਮੇਲ : secnsm@owmnagar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnagar.com

ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ, 2023 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੇਲੀਡੇਟਿਡ ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

(ਰੁ. ਲੱਖਾਂ 'ਚ)

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ		ਖ਼ਤਮ ਹੋਇਆ ਸਾਲ	
		30.06.2023 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.03.2023 ਆਡਿਟਿਡ	30.06.2022 ਅਣ-ਆਡਿਟਿਡ	31.03.2023 ਆਡਿਟਿਡ
1	ਸੰਚਾਲਨਾ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	75201.14	73302.69	87262.95	284122.64
2	ਅਰਸੇ ਲਈ ਰੁੱਧ ਲਾਭ / (ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	(2310.50)	1469.29	9700.24	15034.25
3	ਅਰਸੇ ਲਈ ਰੁੱਧ ਲਾਭ / (ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	(1750.50)	979.29	7225.24	11079.25
4	ਅਰਸੇ ਲਈ ਕੁੱਲ ਸੰਖੇਪ ਆਮਦਨ / (ਹਾਨੀ) (ਅਰਸੇ ਲਈ ਸੰਖੇਪ ਲਾਭ / (ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਸੰਖੇਪ ਆਮਦਨ / (ਹਾਨੀ) (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	(776.53)	(1818.15)	(454.55)	(4494.12)
5	ਇਕਾਇਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੈਪੀਟਲ (₹ 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ)	1803.27	1803.27	1803.27	1803.27
6	ਰਾਖਵੇਂ (ਪੁਰ ਮੁਲਾਂਕਣ ਰਾਖਵਾਂ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ) (ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਆਡਿਟਿਡ ਬੈਲੇਂਸ ਸ਼ੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ)				153584.06
7	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨੀਆਂ (₹ 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ) ਬੋਸਿਕ / ਡਿਲਿਊਟਿਡ (ਰੁਪਏ)	(4.85)	4.24	20.03	32.24

ਟਿੱਪਣੀਆਂ :

- ਕੰਪਨੀ ਸਿੰਗਲ ਸੈਗਮੈਂਟ ਅਰਥਾਤ ਟੈਕਸਟਾਈਲ ਵਿਚ ਸੰਚਾਲਨ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ, ਅਜਿਹੇ ਵਿਚ ਆਈਐਨਡੀ ਏਐਸ 108-(ਸੰਚਾਲਨ ਸੈਗਮੈਂਟ) ਅਧੀਨ ਸੈਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਲਾਗੂਯੋਗ ਨਹੀਂ ਹੈ।
- ਚੁਕਤ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਚਿਕਲੀਗਿਜ਼ਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਕੋਲ ਭਰੇ ਗਏ ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ, 2023 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ / ਸਾਲ ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਫਾਰਮੈਟ ਦਾ ਇੱਕ ਸਾਰ ਹੈ। ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ, 2022 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ / ਸਾਲ ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਫਾਰਮੈਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਅਰਥਾਤ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.owmnagar.com ਉੱਪਰ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।
- ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਰੀਵਿਊ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮਿਤੀ 9 ਅਗਸਤ, 2023 ਨੂੰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਬੋਰਡ ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਅਤੇ ਰਿਕਾਰਡ 'ਤੇ ਚਾੜ੍ਹਿਆ ਗਿਆ। ਇਹ ਨਤੀਜੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡਿਟਰਜ਼ ਵੱਲੋਂ ਆਡਿਟ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਸਪਿੰਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ
ਸਹੀ/-
ਜਵਾਹਰ ਲਾਲ ਚੰਦਵਾਲ
(ਚੁੱਕਾਮੇਨ)
(ਡੀਆਈਐਨ : 00463866)

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ : 9 ਅਗਸਤ, 2023